1

2025 年９月５日

各 位
会 社 名 株式会社ハイレックスコーポレーション
代表者名 代表取締役社⻑  寺浦 太郎
（コード番号 7279 東証スタンダード市場）
問合せ先 専務執行役員 管理本部⻑ 奥村  真
（TEL 0797-85-2500）

2025 年 10 月期 通期連結業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、2025 年 10 月期通期連結業績において、2024 年 12 月 13 日に公表しました 2025 年 10 月期（2024
年 11 ⽉１⽇〜2025 年 10 月 31 日）通期の連結業績予想を下記の通り修正いたしましたので、お知らせいたし
ます

記

1. 2025 年 10 月期通期連結業績予想数値の修正（2024 年 11 ⽉１⽇〜2025 年 10 月 31 日）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に
帰属する

当期純利益

1 株当たり
当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭
前回発表予想（Ａ） 298,800 2,400 4,500 2,000 53.31
今回修正予想（Ｂ） 301,068 3,152 6,047 3,885 103.83
増減額（Ｂ − Ａ） 2,268 752 1,547 1,885 −
増減率（％） 0.7% 31.3% 34.3% 94.2% −
（ご参考）前期実績
（2024 年 10 月期） 308,382 365 2,727 1,973 52.60

2. 修正の理由

2025 年 10 月期（2024 年 11 ⽉１⽇〜2025 年 10 月 31 日）の通期連結業績の売上高は、主に韓国で堅調に推
移した一方で、欧州での自動車市場の低迷、中国での自動車市場の減速による伸び悩みの影響もあり、全体とし
ては当初予想通りに推移する見込みであります。営業利益については、主に韓国、メキシコ並びに中国の子会社
で原価低減、生産性向上及び人員抑制や経費削減等の合理化を推進したことにより、前回公表した業績予想を上
回る見込みとなりました。経常利益は、主に営業利益の増加影響等により、前回公表した業績予想より増加する
見込みです。親会社株主に帰属する当期純利益は、主に特別利益における製品保証引当金戻入額及び投資有価証
券売却益の影響および特別損失で欧州子会社の清算に伴い発生する費用を見込んだ結果、前回公表した業績予
想を上回る見込みです。

※業績予想につきましては、現時点で入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は、今後の様々
な要因によって予想値と異なる可能性があります。

以 上